ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   17.06.2020 г. № 124/1065

О форме Разрешения  на открытие специального
избирательного счета кандидату на дополнительных
выборах депутата совета депутатов муниципального
образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области  четвертого  созыва и
делегировании права подписи

	В соответствии со статьей 39 областного  закона  от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 23.04.2019 № 41/324  «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ решила:

 	1. Утвердить форму Разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату на дополнительных выборах депутата в совет депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 согласно приложению.
	  2. Делегировать право подписи в Разрешении  на открытие специального избирательного счета председателю территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Горшковой Татьяне Валериевне.
		  3.   Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной 	избирательной комиссии Сосновоборского городского округа.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                        Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                        И.И.Погосова